

NEUTRALIZATOR ZAPACHU DYMU Z PAPIEROSÓW
LIKWIDUJE NIEPRZYJEMNY ZAPACH DYMU Z PAPIEROSÓW
NEUTRALIZATOR O ZAPACHU CZERŚNI

- POZOSTAWIA MIŁĄ WOŃ NA TKANINACH
- PRZYJEMNY ZAPACH W POMIESZCZENIU
- SZEROKIE SPEKTRUM WYKORZYSTANIA
- PRZYJAZNY DLA WSZYSTKICH POWIERZCHNI

Neutralizator ma zastosowanie do likwidacji zapachów wywołanych dymem papierosowym w samochodach oraz gospodarstwach domowych. Całkowicie neutralizuje nieprzyjemny zapach, a nie tylko maskuje jego obecność, w efekcie zapewnia przyjemną atmosferę w pomieszczeniu dzięki delikatnej woni aromatów owocowych. Jest przeznaczony do stosowania we wnętrzach: samochodów, przyczep kempingowych, przyczep mieszkalnych, itp., w gospodarstwach domowych idealnie nadaje się do zadymionych pomieszczeń, toalet, kuchni oraz do likwidacji jakichkolwiek zapachów biologicznych i pochodzących od zwierząt domowych.

Ponadto nadaje się do stosowania na: odzież, obuwie, zasłony, firany, kotary, dywany, tapicerkę, itp. Preparat można dodawać do płynów do mycia i do nablyszczania w ilości około 100 ml / 5l płynu.

Wyrób nie jest klasyfikowany, jako niebezpieczny dla środowiska naturalnego i rozkłada się biologicznie.

Sposób użycia:

Ustaw rozpylacz w pozycji SPRAY/STREAM, następnie spryskaj powierzchnię preparatem. Przy dłuższym odstawieniu butelki, należy wstrząsnąć zawartość przed użyciem. W przypadku silnego odoru powtórzyć powyższe czynności. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w temperaturze nieprzekraczającej 30°C Nie przechowywać z artykułami spożywczymi.

Uwaga: W przypadku dostania się preparatu do oczu należy natychmiast przepłukać je dużą ilością letniej wody, (co najmniej 15 minut), starając się mieć oczy szeroko otwarte. Przemyć także miejsca pod powiekami. Przemywać oczy w kierunku od wewnętrznego kącika oka na zewnątrz. Po połknięciu produktu nie należy wywoływać wymiotów. Przepłucz usta wodą i wypij niewielką ilość wody. Jeżeli pojawią się objawy podrażnienia i symptomy utrzymują się, należy skonsultować się z lekarzem. Produkt nie stwarza zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Dystrybutor:

Biopropect s.r.o. K Pumpě 130, 250 69 Klíčany
PROX Sp. z o.o., ul. Parkowa 25, 51-616 WROCLAW
Wyprodukowano w Wielkiej Brytanii.

Zawartość opakowania: 250ml